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Fastighetstaxeringskurs 

I likhet med vad som skett före de se­
naste allmänna fastighetstaxeringarna an­
ordnar TOR en kurs i fastighetstaxe­
ring. Kursen, som hålles i Medborgar­
huset i Stockholm, den 11, 12 och 13 maj. 
kommer att ledas av ordföranden i Riks­
skatenämnden, generaldirektör Rolf Dahl­
gren. Med bifall till en av TOR därom 
gjord framställning har Kungl. Maj :t an­
visat medel för utbetalande av bidrag till 
kursdeltagare boende utanför Stockholm, 
därvid föreskrivits att bidrag får utgå i 
form av ersättning för resa i II klass ( i 
förekommande fall även sovvagn) samt 
traktamente högst kr. SO: - för förrätt­
ningsdag. 

I kursen äger ordföranden i fastighets­
taxeringsnämnd rätt att deltaga. Stipen­
diater utses av vederbörande landskam­
rerare. Det är Önskvärt att urvalet sker 
snarast möjligt. Uppgift å antalet sti­
pendiater för varje län kommer att med­
delas senare. Ä nn om det kan förutsättas 

att till fastighetstaxeringsombud kommer 
att utses presoner med erfarenhet från 
tidigare allmänna fastighetstaxeringar har 
Riksskattenämnden ansett dessa ombuds 
uppgifter vid den stundande fastighets­
taxeringen vara av sådan vikt att de bör 
samfällt deltaga i kursen och för detta än­
damål hos Kungl. Maj :t hemställt att fas­
tighetstaxeringsombuden skola äga att för 
deltagande i kursen uppbära resekostnads­
och traktamentsersättning enligt gällande 
resereglemente. 

Ordförande som ej utsetts till stipen­
diat har givetvis även rätt att i mån av 
utrymme på egen bekostnad deltaga i kur­
sen. 

Med hänsyn till rumsbristen i Stock­
holm uppmanas kursdeltagarna att i god 
tid ordna inkvartering. 

Utförligt program för kursen kommer 
att publiceras i nästa nummer av Skatte­
nytt. 
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